ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ

Контрольно-счетной палаты Калужской области

21 июня 2013 года

№ 16
	Председательствовал

Председатель Палаты

	Бредихин Л.В.

	Присутствовали:

Члены Коллегии

	Волошина А.В.

Александрова Л.И.

Баскакова Н.М.

Зезюлин В.Н.
Максимов С.Е.

Синюкова Е.В.

Федоров В.В.

Повестка дня

1. О результатах проведения аудита эффективности использования  бюджетных и иных ресурсов, полученных объектами для реализации мероприятий ВЦП «Функционирование и развитие системы социального обслуживания пожилых людей, инвалидов и граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, в Калужской области» в части целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в период 2010-2012 годов, и достижения ожидаемых результатов.

I. Заслушали информацию аудитора Максимова С.Е.
В обсуждении вопроса приняли участие: Бредихин Л.В., Волошина А.В., Александрова Л.И., Зезюлин В.Н.
Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Максимова С.Е. о результатах проведения аудита эффективности использования  бюджетных и иных ресурсов, полученных объектами для  реализации мероприятий ВЦП «Функционирование и развитие системы социального обслуживания пожилых людей, инвалидов и граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, в Калужской области» в части целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в период 2010-2012 годов, и достижения ожидаемых результатов.

2. Аудитору Максимову С.Е. подготовить и направить представление Палаты в адрес министерства по делам семьи, демографической и социальной политике Калужской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии оставляю за собой.

	Председатель коллегии
	Л.В. Бредихин

	Секретарь коллегии
	О.Г. Пичугина

В.В. Фёдоров

PAGE
2